[29] Ayrıntılı bilgi için bk. Kelbî, Kitâbü’l-esnâm, 28; Ezrakī, Ahbâru Mekke, 1/188; Âlûsî, Bulûğu’l-ereb,
3/66-67.

[30] Cevâd Ali, el-Mufassal, 6/214.

[31] Ebû Ömer Cemâlüddîn Yûsuf b. Abdillâh b. Muhammed b. Abdilberr en-Nemerî, el-İstî‘âb f î
ma‘rifeti’l-ashâb (Beyrût: Dâru’l-Fikr, 1427/2006), 1/433; Şemsüddîn Muhammed b. Ahmed b.
Osmân ez-Zehebî, Siyeru a‘lâmi’n-nübelâ’, thk. Şuayb el-Arnavut (Beyrût: Müessesetu’r-Risâle,
1402/1982), 2/567.

[32] Celaleddîn Vatandaş, Hz. Muhammed’in Hayatı ve İslâm Daveti, (İstanbul: Pınar Yayınları, 2007),
1/213-214; Sami Kilinçli, Mekki Surelerde Mü’min Kimliğinin Oluşumu ve Gayrimüslimlerle İlişkileri,
(Ankara: Araştırma Yayınları, 2013), 110-111.

[33] Buhârî, “Enbiyâ”, 9 (No.